АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __24.12.2015___                              №  _____233____

ст-ца Октябрьская

                                                                                        проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО Р
ПОСТАНО
О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 16.03.2015 года № 48 «О создании  Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Октябрьского сельского поселения Крыловского района»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 16.03.2015 года № 48 «О создании  Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Программисту МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района А.Д. Сидорчеву разместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского
сельского поселения

Крыловского района                                                                                  Г.И. Копыт
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                УТВЕРЖДЕНО:

                                                                       постановлением администрации

                                                                       Октябрьского сельского поселения

                                                                       Крыловского района

                                                                       от____________ №_______

СОСТАВ
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Октябрьского сельского поселения Крыловского района
	Мельниченко Николай
Александрович

Андрианов Александр

Владимирович

	заместитель главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района (вопросы ЖКХ, транспорта, строительства, архитектуры, землеустройства, благоустройства), председатель комиссии

И.о. начальника инженерно-технического отдела администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, заместитель председателя комиссии

	Дегтев Александр Сергеевич

	Эксперт по имуществу МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, секретарь комиссии

	Члены Единой комиссии:

	Егунова Светлана Николаевна

	Начальник общего отдела  администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Косач Ольга
Валерьевна

	Специалист I категории юридического отдела администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Сидорчев Андрей
Дмитриевич

	Системный администратор МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Старченко Галина
Петровна

	Начальник отдела экономики и финансов, имущественных отношений администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Шемет Людмила Николаевна

	Эксперт отдела экономики и финансов, имущественных отношений администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

Кутнева Людмила                        Эксперт по расходам отдела экономики и
Владимировна                              финансов, имущественных отношений

                                                       администрации Октябрьского сельского

                                                       поселения Крыловского района

Специалист I категории

юридического отдела администрации
Октябрьского сельского поселения

Крыловского района                                                                                 О.В.Косач